

(재)목포수산식품지원센터 공고 제2017- 6호

(재)목포수산식품지원센터 2016년도 결산서 공시

지방자치단체 출자.출연기관의 운영에 관한 법률 제32조에 따라 2016년 세입.세출 결산서를 다음과 같이 공시 합니다.

2017. 5. 11.

(재)목포수산식품지원센터장

□ 2016년 세입.세출 결산

(1) 현금예금 결산액은

수 입	2,255,990,308원
비 용	1,304,822,283원
차기이월액은	951,168,025원이다.

(2) 재정상태는

자 산	4,621,493,664원
부 채	25,717,178원
자 본	4,595,776,486원이다.
※ 재무상태표에 의함.	

(3) 손익은

수 익	1,064,485,779원
비 용	1,179,096,949원
당기순이익	189,470,740원이다.
※ 손익계산서에 의함.	

재무상태표

제 4(당)기 2016년 12월 31일 현재
제 3(전)기 2015년 12월 31일 현재

(재)목포수산물지원센터

(단위 : 원)

과 목	제 4(당)기		제 3(전)기	
	금액	당기집계금액	금액	전기집계금액
자산				
I. 유동자산		1,003,386,089		960,530,232
① 당좌자산		1,003,386,089		960,530,232
보통예금		960,310,119		937,911,202
외상매출금		26,636,290		9,011,552
선금금				
부가세대금금		14,861,890		11,332,278
선납세금		1,577,790		2,275,200
② 재고자산				
II. 비유동자산		3,618,107,575		3,601,807,861
① 투자자산				
② 유형자산		3,618,107,575		3,601,807,861
기계장치	3,530,997,292		3,530,997,292	
감가상각누계액	89,712,688	3,441,284,604	49,275,632	3,481,721,660
차량운반구		25,244,200		25,244,200
비품		120,958,680		86,162,910
시설장치		30,620,091		8,679,091
③ 무형자산		-		-
④ 기타비유동자산		-		-
자산총계		4,621,493,664		4,562,338,093
부채				
I. 유동부채		9,142,094		43,338,032
미지급금		9,142,094		35,073,057
예수금		-		2,742,440
미지급비용		-		5,522,535
II. 비유동부채		16,575,084		18,871,884
임대보증금		16,575,084		18,871,884
부채총계		25,717,178		62,209,916
자본				
I. 자본금		3,772,984,000		3,772,984,000
기본재산		10,000,000		10,000,000
보통재산(시설)		3,716,794,000		3,716,794,000
보통재산(비품)		46,190,000		46,190,000
II. 자본잉여금				
III. 자본조정				
IV. 기타포괄손익누계액				
V. 이익잉여금		822,792,486		727,144,177
목적사업지급준비금		86,560,747		180,383,008
미처분이익잉여금		736,231,739		546,761,169
(당기순이익)				
당기: 189,470,570				
전기: 302,916,784				
자본총계		4,595,776,486		4,500,128,177
부채와자본총계		4,621,493,664		4,562,338,093

수 익 계 산 서

제 4(당)기 2016년 1월 1일부터 2016년 12월31일까지
제 3(전)기 2015년 1월 1일부터 2015년 12월31일까지

(재)목포수산식품지원센터

(단위 : 원)

과 목	제4(당)기		제3(전)기	
	금액		금액	
I. 매출액		1,064,485,779		904,321,578
장비사용료	75,453,100			
공공요금	48,464,560			
분석료	7,660,660			
간접비	18,600,000			
임대관리수입	9,798,687		39,591,400	
임대료수입	40,701,168		31,768,739	
지차체출연금	800,000,000		800,000,000	
공간사용료	34,113,382			
연구용역수수료	21,000,000		18,186,804	
이자수입	8,694,222		14,774,635	
II. 매출원가				
III. 매출총이익		1,064,485,779		904,321,578
IV. 판매관리비		1,179,096,949		602,896,108
인건비	434,836,360		317,499,640	
제수당	30,271,100			
퇴직급여	36,204,350		21,895,570	
업무추진비	5,856,800		4,980,500	
공공요금및제세	5,213,240		1,605,700	
복리후생비	45,026,010		23,928,040	
여비교통비	8,296,320		5,373,000	
수도광열비	140,875,810		64,827,494	
수선비	73,782,600		25,810,288	
연구개발비	147,413,019			
교육훈련비	3,698,900			
도서인쇄비	2,522,000		264,000	
회의비	2,584,810		5,283,200	
소모품비	40,785,130		27,901,630	
지급수수료	89,575,420		23,528,665	
재료비	45,420,564		15,497,150	
행사홍보비	1,021,460		4,500,000	
시설비	25,276,000		770,000	
감가상각비	40,437,056		49,275,632	
기타운영비			9,955,599	
V. 영업이익(손실)		△114,611,170		301,425,470
VI. 영업외수익		304,081,740		1,585,831
잡이익	304,081,740		1,585,831	
VII. 영업외비용		-		94,517
잡손실			94,517	
VIII. 법인세비용차감전순이익		189,470,740		302,916,784
IX. 법인세비용				
X. 당기순이익		189,470,740		302,916,784